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3 شنبه 24 تیر 1402، 26 ذی الحجه 1444 ، 15 جولای 2023، شماره 4254 ، صفحه

    اقتصاد کیش -    مدیرعامل جامعه 
کلوپ داران کیش گفت:  تفریحات دریایی 

به عنوان یکی از مهمترین و بزرگترین 
جاذبه های گردشگری کیش آسیب پذیر 
شده و  به شدت به حمایت مسئولان نیاز 

دارد .

اقتصاد مدیرعامل جامعه کلوپ داران کیش:    

  تفریحات دریایی کیش  نیاز به حمایت
 جدی دارد

اقتصــاد کیش-    بــا حضور رحیم ســرهنگی 
مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد کیش و منوچهر 
منطقــی معاون صنایع حمــل و نقل وزیر صمت، 
عملیات اجرایی ساخت آشیانه بالگردی در جزیره 

کیش آغاز شد.
به گزارش اقتصاد کیــش، بزرگترین و مجهزترین 
آشیانه بالگردی کشور در زمینی به مساحت ۶ هزار 
و ۶5۰مترمربــع و با زیربنای 2 هزار و 375 مترمربع 
آشــیانه و با ظرفیت 5 فروند بالگرد داخل آشیانه و 
3 پارکینگ اختصاصی در اپرون با ســرمایه گذاری 
۱3۰۰ میلیارد ریال به مدت ۱۶ ماه توســط شرکت 

هلیکوپتری پاسارگاد پرواز کیش ساخته می شود.
مســاحت کارگاههای فنی و دفاتر اداری و عملیاتی 
این آشــیانه 2 هزار و ۶5۰ مترمربع و مساحت اپرون 

پروازی اختصاصی ۴ هــزار و 275 متر مربع اعلام 
شده است.

بر اســاس این گــزارش، در این آشــیانه فضاهای 
آموزشــی جهــت تربیــت نیروهــای متخصص 
صنعــت هوانوردی، فضاهــای اختصاصی جهت 
مشارکت های بین المللی و ایجاد زیرساختهای لازم 
برای انجام تعمیرات اساسی انواع بالگرد پیش بینی 

شده است.
گفتنی اســت کارفرمــا این پروژه ســازمان منطقه 
آزاد کیش و شــرکت توســعه و مدیریــت بنادر و 
فرودگاه های منطقه آزاد کیش و سرمایه گذار و بهره 
بردار آن شــرکت هلیکوپتری پاسارگاد پرواز کیش 
است که به مدت ۱۹ سال به صورت قرارداد ساخت، 
مالکیت، اجاره و انتقال با ســازمان منطقه آزاد کیش 

مشارکت دارد.

   ایجاد  چهارمین و بزرگترین آشیانه بالگردی 
کشور در کیش 

یکی از مهمترین ابزارهای توسعه پایدار در هر جامعه ایجاد امنیت در حوزه سلامت، 
بهداشت ودرمان وتوزیع عادلانه خدمات بهداشتی ودرمانی کیفی کارآمد برای تمام 

اقشار آن جامعه است.
جذب سرمایه های مادی و انسانی و رونق کسب و کار در هر زمینه ای محقق نخواهد 
شد مگر آنکه زیر ساختهای حوزه سلامت و دسترسی سهل وعادلانه به خدمات 

کیفی و کمی را در این مقوله ایجاد کنیم.
در نظام سلامت ،بخش بهداشت و نظام ارائه خدمات مناسب در این زمینه بسیار 
مهمتر از بخش درمان اســت و هر چه در زمینه بهداشت و مراقبت های بهداشتی 
سرمایه گذاری بیشتر و صحیح تری انجام شود در مقابل از هزینه های گزاف مادی و 
روحی روانی و اجتماعی ناشی از بیماری ها بر مردم و حاکمیت کاسته خواهد شد.

مقوله بهداشت در اکثر بخش های آن حوزه ای حاکمیتی است و ارائه خدمات آن یا 
رایگان و یا با صرف هزینه های بسیار جزئی ارائه می گردد. توسعه زیر ساخت های 
لازم برای ارائه خدمات حوزه بهداشت نیز مقوله ای حاکمیتی است که البته حاکمیت 
میتواند از ساز و کارهای مختلف مانند جلب مشارکت گروهها،شرکت هاو...درغالب 

مسئولیتهای اجتماعی در این زمینه استفاده کند .
متاسفانه تقویت و ایجاد زیر ساختهای بهداشتی در جزیره کیش متناسب با رشد و 
توسعه آن در سایر زمینه ها پیش نرفته و چنانچه سریعتر در این رابطه اقدامی اساسی 
صورت نگیرد در آینده چالشهای جدی در حوزه سلامت و خدمات رسانی را در 

پیش رو خواهیم داشت .
همانگونه که ذکر شد مقوله بهداشت از وظائف حاکمیتی است اما مقوله درمان را 
میتوان با ایجاد جذابیت برای سرمایه گذاری در آن تا حد زیادی به بخش خصوصی 

واگذار نمود. 

کیش نیازمند تقویت 
زیر ساختهای 
حوزه سلامت 

محمد رضا رضانیا

یادداشت روز  . . .

اقتصاد کیش -  کیوان امیری -  مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش گفت: از 
حضور شرکت های برتر که شالوده و زمینه فعالیت آنها بر اساس نوآوری، دانش و 

فن آوری است؛ استقبال و حمایت می کنیم. 
به گزارش اقتصاد کیش  رحیم سرهنگی در آیین آغاز عملیات اجرایی بزرگترین و 
مجهزترین آشیانه بالگردی کشور که با حضور منوچهر منطقی معاون صنایع حمل و 
نقل وزیر صمت صبح پنج شنبه  گذشته  در محوطه فرودگاه بین المللی کیش برگزار 
شد؛گفت: زنجیره خدمات فرودگاهی و هوانوردی در جزیره کیش در حال شکل 
گیری اســت و نشان از آن دارد که کیش به عنوان مکانی مناسب در خدمات دهی  
صنعت فرودگاهی و هوایی می تواند نقش آفرینی کرده و در کشور خود نمایی کند.

به گزارش اقتصاد کیش مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به آغاز عملیات 
اجرایی چهارمین آشیانه بالگردی کیش، از سرمایه گذاری های انجام شده در این 
زمینه توسط بخش خصوصی ابراز خرسندی کرد و افزود: سازمان منطقه آزاد کیش 
جایگاه ویژه ای را برای شرکت های نوآور، دانش و فن آوری محور قائل است و از 

حضور و فعالیت این شرکت ها در کیش استقبال و حمایت می کند.
وی تاکید کرد : جزیره کیش می تواند به عنوان پایلوت حوزه های مختلف در کشور 
مطرح شود؛ در همین راستا از سرمایه گذاری در حوزه هایی که امکان انجام آن در 
سرزمین اصلی فراهم نیست و سرمایه گذار خواهان انجام و اجرای آزمایشی آن در 

جزیره کیش و سپس تسری آن به سرزمین اصلی است؛ استقبال می کنیم.
رحیم سرهنگی افزود: در حال حاضر شاهد افزایش درخواست های سرمایه گذاری 
در کیش هســتیم و امیدواریم با کمک سرمایه گذاران، شاهد یک دوره متفاوت در 

توسعه جزیره کیش باشیم.

 سازمان منطقه آزاد کیش از فعالیت های 
دانش محور استقبال می کند 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیش -   مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
گفت:  صدور مجوز بی نام سرمایه گذاری و ارائه 7۰۰ بسته سرمایه گذاری در مناطق 
آزاد اقدامی بی ســابقه بوده که مورد اســتقبال سرمایه گذاران خارجی بخصوص 

چینی ها قرار گرفته است. 
به گزارش  اقتصاد  کیش حجت اله عبدالملکی در جلسه شورای اداری منطقه آزاد 
ماکو که با حضور معاون امور مجلس رئیس جمهور برگزار شد افزود: تاکنون 7۰۰ 
بسته سرمایه گذاری در مناطق آزاد  آماده شده و آن ها را به سرمایه گذاران ارائه کرده ایم 

که ۱۱۰ بسته سرمایه گذاری در منطقه آزاد ماکو آماده و ارائه شده است.
عبدالملکی با بیان اینکه با ارائه این بسته ها و صدور مجوز سرمایه گذاری 5۰ تا 7۰ 
درصد بروکراسی اداری سرمایه گذاری کنار گذاشته شده اضافه کرد: علاوه بر مناطق 
آزاد در مناطق ویژه اقتصادی نیز بسته های سرمایه گذاری و مجوز بی نام آماده جذب 

سرمایه گذاران می باشد.
وی با بیان اینکه ارزش همه پروژه های تعریف شده در مناطق آزاد ۴3۰ هزار میلیارد 
تومان است، گفت: مسئله بازاریابی و ارائه این بسته های سرمایه گذاری را به تازگی 
آغاز کرده ایم و امسال ۱۴ نمایشگاه داخلی و خارجی در پیش داریم که اطلاع رسانی 

خوبی برای ارائه این بسته ها در این قالب خواهیم داشت.
وی در پایان خاطرنشان ساخت: مناطق آزاد با انجام تولیدات و ایجاد اشتغال، موتور 

محرکه اقتصادی کشور هستند.

صدور مجوز بی نام در مناطق آزاد 
کاری  بی نظیر  است

عبدالملکی دبیر شورایعالی مناطق آزاد: 

اقتصاد کیش -   گروه کارشناسی اداره ایمنی و آتش نشانی کیش با هدف شناسایی 
وضعیت ایمنی بیمارستان از این مجموعه درمانی بازدید کردند. 

به گزارش اقتصاد  کیش ، مدیریت بحران و پدافند غیر عامل، رئیس اداره و گروه 
کارشناســی آتش نشــانی با هماهنگی عوامل اجرایی بیمارستان در  بازدید از این 
مجموعه درمانی وضعیت ایمنی بیمارستان را در جهت کاهش خسارات و تلفات 

در هنگام بروز حوادث، بررسی کردند.
در این بازدید با همراهی مدیربحران، مسئول تاسیسات و مدیر بیمارستان قسمت های 
مهمی چون موتورخانه ، پارکینگ، پشــت بام  بررســی شد و کارشناسان ایمنی 

پیشنهادات و نظرات سازنده خود را به تیم بحران بیمارستان ارائه کردند.
لازم به ذکر است هدف بازدید های اداره ایمنی و آتش نشانی کیش بررسی معایب 
و نقاط ضعف و قوت ســاختمان ها و اماکن عمومی از نظر ایمنی  اســت تا نکات 
مهم و ضروری جهت رفع معایب در جهت توسعه ایمنی به مسئولان ارائه شود.  
برنامه ریزی برای ارائه آموزش ایمنی به نیروهای بخش های مختلف و فراگرفتن 
روش  استفاده از خاموش کننده های دستی و سیستم اطفاء نیز یکی دیگر از اهداف 

این بازدید ها است.

بازدید کارشناسان  اداره آتش نشانی 
کیش از وضعیت ایمنی بیمارستان

اقتصاد کیش -    طبق مصوبه شورای ترافیک خط کشی مسیر ویژه موتورسیکلت 
از میدان سنایی کیش آغاز شد 

به گزارش اقتصاد کیش ، در راستای ساماندهی وضعیت تردد موتورهای شارژی 
در معابر جزیره کیش طبق مصوبه یکصدو هفتاد و چهارمین جلســه شــورای 
ترافیک، مقرر شــد تا در معابر اصلی این جزیره مســیرهای ویژه ای جهت تردد 
موتورهای شــارژی تعبیه شود. بر همین اساس معاونت عمرانی و فنی شرکت 
عمران، آب و خدمات  اجرای این طرح را با خط کشــی مســیر میدان سنایی تا 

میدان ساحل آغاز کرد.
درمرحله نخست این طرح معابر اصلی جزیره کیش به طول ۱3 کیلومتر برای تردد 
ایمن موتورهای شــارژی و کاهش خطر تصادف خط کشی خواهند شد. معابر 
حدفاصل میادین بسیج ، سعدی، ساحل، سنایی، آبشار و میدان پارس درمرحله 

نخست این طرح در روزهای آینده خط کشی می شوند. 
با اجرای این طرح موتورسیکلت ها ملزم به تردد در مسیرهای مجزایی هستند که 
در دو سمت معابر با خط کشی زرد رنگ از محل عبور ماشین ها جدا شده است. 
پلیس راهور نیز در صورت مشاهده راکبانی که در خارج از این مسیرها تردد می 

کنند با متخلفان برخورد قانونی می کند.
اعطای پلاک ســفید ویژه تردد موتورهای ســاکنان در معابر کیش و اختصاص 
پلاک نارنجی به موتورهای ویژه تفریحات گردشگران و تردد در مسیرهای ویژه 
دوچرخه در نوار ســاحلی بخش دیگری از طرح ساماندهی موتورهای شارژی 

در کیش است.  

خط کشی مسیر ویژه موتورسیکلت
 در معابرجزیره  کیش

اقتصاد کیش -   رحیم سرهنگی در حکمی محسن رحیمی را به سمت "نماینده 
ویژه مدیرعامل در امور ساماندهی و مدیریت مدارس الغدیر" کیش منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، در حکم صادر شده از سوی رحیم سرهنگی رئیس هیات 
مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به محسن رحیمی آمده است: 
نظر به شایستگی و تجارب ارزشمند جنابعالی به موجب این حکم به عنوان "نماینده 

ویژه مدیرعامل در امور ساماندهی و مدیریت مدارس الغدیر" منصوب می شوید.
انتظــار می رود با بهره گیری از روحیه انقلابی و کار جهادی موارد ذیل در اولویت 

برنامه های جنابعالی قرار گیرد:
بازسازی ابنیه تجهیز و راه اندازی مدارس به بهترین شکل ممکن برای حضور دانش 
آموزان تا مهر ماه سال جاری ، انجام امور و پیگیری جهت اخذ مجوزهای لازم برای 
راه اندازی سامانه های مرتبط ، ارتقاء کیفیت خدمات آموزشی و دستیابی به بالاترین 
سطح آموزشی در منطقه ، به کارگیری روش های نوین آموزش، بهینه سازی کمی 
و کیفی منابع انسانی و بازدهی مطلوب مجموعه،  بهره گیری از تمامی ظرفیت ها 
در راســتای پیشــبرد اهداف مجموعه آموزشی به ویژه اتخاذ تدابیر لازم به منظور 
برون رفت و حل مشکلات موجودو ارائه گزارشات از نتایج اقدامات انجام شده و 

برنامه های در دست اقدام به صورت مستمر.

 نماینده ویژه مدیرعامل  منطقه آزاد کیش 
در امور ساماندهی و مدیریت مدارس 

الغدیر  منصوب شد

به گزارش  اقتصاد کیش علی اقتصاد مدیرعامل جامعه 
کلوپ داران کیش گفت : در همه مناطق گردشــگری 
و شــهرهای توریستی ســاحلی جهان  ورزش های 
دریایی یکی از جذاب ترین  موضوعات  گردشگری 
مورد استقبال مردم  می باشد و بشدت مورد حمایت 
دولت ها قرار دارد ، اما در جزیره کیش متاســفانه این 
موضــوع  به انــدازه کافی مورد توجه قــرار ندارد و 
روز به روز شــرایط برای فعالین این حوزه دشوارتر 
می شــود.وی  افزود: یکی از شــرایط فعالیت در این 
حوزه وتوسعه فعالیت ها و ایجاد تنوع های لازم برای 
جذب بیشــتر گردشگر و ارتقاء کیفیت  برنامه ریزی 
بلند مدت  و وجود امنیت ســرمایه گذاری  است اما 
با شــرایطی که فراهم آورده شده این موضوع دشوار 
شــده است . وی افزود : مثلا در مورد  نحوه واگذاری 
کلوپ های دریایی ، پیش تر به گونه ای بود که مزایده 
کلوپ های دریایی با قراردادهایی 2۰ ســاله واگذار 
می شد که اخیرا مدت زمان قراردادها ۱۰ و سپس پنج 

ساله شــد؛ اما متاسفانه امروز مزایده های کلوپ های 
دریایی هر یک ســال برگزار شود که این مورد آسیب 

جدی به این حوزه وارد می کند.
مدیرعامــل جامعه کلوپ داران کیش بــا بیان اینکه 
قراردادهای یک ساله، امنیت سرمایه گذاری و فعالیت 
در این حوزه را آسیب پذیر خواهد کرد  افزود: با این 
سیاستی که در پیش گرفته شده است، عملا هیچکدام 
از کلوپ داران تمایلی به ارتقاء ســطح کیفی و توسعه  
خدمات نخواهند داشــت و همیــن موضوع ما را با 

چالش های زیادی روبه رو خواهد کرد.
اقتصــاد گفت : با افزایش نــرخ واگذاری  کلوپ ها 
بزودی شاهد تنزل شدید خدمات ارائه شده از سوی 
کلوپ های تفریحــات دریایــی و افزایش نجومی 

قیمت ها خواهیم بود؛ 
مدیرعامل جامعه کلوپ داران کیش با بیان اینکه سونامی 
افزایش قیمت تفریحات دریایی در کیش دور از انتظار 
نیســت، اضافه کرد: در صورت ادامه روند کنونی، نرخ 

تفریحات دریایی در کیش که طی 2 سال گذشته برای 
ایجاد جذابیت به گردشــگران تغییری نداشته بود، به 

یکباره بیش از ۴ برابر افزایش خواهد یافت.
وی بیان کرد:  باید شــرایطی فراهــم آورد که تمامی 
اقشار جامعه امکان بهره مندی از تفریحات دریایی را 
در کیش داشــته باشند نه اینکه با غربالگری فقط ارائه 

خدمات به قشر پر درآمد مد نظر قرار گیرد.
وی با اشاره به اینکه بزرگترین پایگاه تخصصی غواصی 
و تفریحات دریایی خاورمیانه در کیش واقع شده است، 
اظهار کرد: قیمت خدمات تفریحات دریایی در کیش 
حتی یک دهم کمترین قیمت  ثبت شده در نقاط دیگر 
جهان نیســت؛ کلوپ داران کیش صرفا برای زنده نگه 
داشتن این حوزه و نقش آفرینی در توسعه گردشگری 

در تلاشند تا مانع افزایش قیمت ها شوند.
مدیرعامل جامعه کلوپ داران کیش با بیان اینکه نباید 
به ســرمایه گذار نگاه ارباب رعیتی داشــت، افزود: 
در تمامی دنیا از مشــاغلی که در گــروه جاذبه های 
گردشگری هستند، حمایت های مالی می شود؛ اما در 
جزیره کیش این نگاه حمایتی وجود ندارد و روزبروز 

شرایط سخت تر می شود.
وی با اشــاره به تعامل تخصصــی صورت گرفته در 
جزیره  قشم با سرمایه گذاران حوزه تفریحات دریایی، 
بیان کرد: به زودی شاهد پیشی گرفتن قشم در تمامی 

حوزه های گردشگری از کیش خواهیم بود.
با سرمایه گذاری  شرکت هلیکوپتری پاسارگاد پرواز کیش صورت می گیرد ؛


